

MERCREDI
15/05

Des gourmandises à prix Lidl

Forcément
**MOINS
CHER**



165 g

1.15

● 1 kg = 6,97 €

**Biscino
au chocolat**

Au choix : chocolat au lait
ou noir
n°19242



480 g

1.39

● 1 kg = 2,90 €

**Pains
au lait**

n°124645



DONT **196 g
OFFERT**

2.99

● 650 g
1 kg = 4,60 €

**Beurre de
cacaahuètes**

Prix normal pour
454 g : 2,99 €
(1 kg = 6,59 €)
n°6601108



750 g

2.99

● 1 kg = 3,99 €

**Magdalenas
muffins**

n°5701356



540 g

3.39

● 1 kg = 6,28 €

**Muffins
aux pépites
de chocolat**

Au choix :
chocolat au lait
ou chocolat noir
n°133392



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS,